
PLANIFIKIMI PËRFUNDIMTAR I PROKURIMIT

Për vitin Fiskal

Sipas Nenit 8 të Ligjit Nr.04/L-042, Ligji mbi Prokurimin 
Publik

2020

Planifikimi përfundimtar i Prokurimit duhet të plotësohet dhe të dërgohet në AQP jo më vonë se 15 ditë  pas shpalljes së legjislacionit të përvetësimeve

Data e dërgimit në AQP

Planifikim paraprak

Planifikimi përfundimtar

E rezervuar për AQP

Data e pranimit

 

NENI I.Identifikimi i Autoritetit Kontraktues (AK)

Emri i AK

Adresa

Qyteti

Telefoni

Email-i

Ndërmarrja Hidroekonomike" Ibër 
Lepenc"SH.A.

Sheshi "Bill Klinton" -13

PRISHTINË

038 524 999

ilprokurimi@gmail.com

Personi kontaktues

Email-i

Kodi Postar

Regjioni

Faksi

URL

Ferki Hadja

ilprokurimi@gmail.com

10000

038 526 159

NENI II.Përshkrimi përmbledhës i kontratave të planifikuara për këtë vit fiskal

II.1)KONTRATAT PËR FURNIZIM
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16.12.2019



Rendor i 
prokurimev

e

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP)

Përshkrimi i Kontratës

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit

Nr. 
Rendo

r
Artikulli Njësia matëse

Sasia e 
përafërt 
Vjetore

Çmimi për Njësi
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës

1 29835100-2 Furnizim me pajisje te punes 15.01.2020 1 Furnizim me pajisje te punes Paushall 1,00 5.000,00 5.000,00

2 30231100-8 Furnizim me pajisje te IT-se 13.07.2020 1 Furnizim me pajisje te IT-se Paushall 1,00 33.000,00 33.000,00

3 33451000-6 Furnizimi dhe montimi i 
kamerave te sigurise per SP, 
ON dhe NJ P

10.02.2020 1 Furnizimi dhe montimi i 
kamerave te sigurise per SP, 
ON dhe NJ P

Paushall 1,00 60.000,00 60.000,00

4 30125100-2 Furnizim me tonera 24.01.2020 1 Furnizim me tonera Paushall 1,00 3.000,00 3.000,00

5 18115000-8 Furnizim me uniforma per 
mbrojtje ne pune

06.04.2020 1 Furnizim me uniforma per 
mbrojtje ne pune

Paushall 1,00 12.000,00 12.000,00

6 15900000-7 Furnizim me pije per byfe 07.09.2020 1 Furnizim me pije per byfe Paushall 1,00 4.000,00 4.000,00

7 24513292-6 Furnizim me material higjienik 01.10.2020 1 Furnizim me material higjienik Paushall 1,00 3.500,00 3.500,00

8 34300000-0 Furnizim me autopjese 10.02.2020 1 Furnizim me autopjese Paushall 1,00 23.400,00 23.400,00

9 28417400-2 Furnizim me elektro material 20.01.2020 1 Furnizim me elektro material Paushall 1,00 20.000,00 20.000,00

10 28814240-5 Furnizim me material per gypa 05.02.2020 1 Furnizim me material per gypa Paushall 1,00 20.000,00 20.000,00

11 23121200-3 Furnizim  me karburante 03.08.2020 1 Furnizim  me karburante Liter 57800,00 1,00 57.800,00

12 23123100-6 Furnizim me vajera 02.03.2020 1 Furnizim me vajera Liter 280,00 5,00 1.400,00

13 28417400-2 Furnizim per mirembajtjen e 
makinerive dhe stabilimenteve

20.01.2020 1 Furnizim per mirembajtjen e 
makinerive dhe stabilimenteve

Paushall 1,00 20.000,00 20.000,00

14 28417400-2 Nderrimi i valvolave O600 dhe 
O600 ne SP Bivolak

10.02.2020 1 Nderrimi i valvolave O600 dhe 
O600 ne SP Bivolak

Paushall 1,00 36.000,00 36.000,00

15 28417400-2 Rehabilitimi i eneve 
expanduese per ekuilibrimin e 
grushtit hidraulik ne SP Bivolak

02.03.2020 1 Rehabilitimi i eneve 
expanduese per ekuilibrimin e 
grushtit hidraulik ne SP Bivolak

Paushall 1,00 10.000,00 10.000,00

16 28417400-2 Nderrimi i nderprersave 10kV 
ne SP Samadrexhe dhe SP 
Pantine

16.03.2020 1 Nderrimi i nderprersave 10kV 
ne SP Samadrexhe dhe SP 
Pantine

Paushall 1,00 20.000,00 20.000,00

17 34116000-3 Furnizim me veture 06.01.2020 1 Furnizim me veture Cope 1,00 55.000,00 55.000,00

18 36121410-2 Furnizim me inventar te zyreve 20.01.2020 1 Furnizim me inventar te zyreve Paushall 1,00 5.000,00 5.000,00

19 22860000-6 Furnizim me material 
reprezentativ

03.11.2020 1 Furnizim me material 
reprezentativ

Paushall 1,00 9.500,00 9.500,00

Totali i Vlerës 398.600,00
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II.2)KONTRATAT PËR SHËRBIME

Rendor i 
prokurimev

e

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP)

Përshkrimi i Kontratës

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit

Nr. 
Rendo

r
Artikulli Njësia matëse

Sasia e 
përafërt 
Vjetore

Çmimi për Njësi
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës

20 93900000-7 Sherbime per servisimin e 
automjeteve

10.02.2020 1 Sherbime per servisimin e 
automjeteve

Paushall 1,00 4.500,00 4.500,00

21 93900000-7 Sherbimet e mirembajtjes se 
Web-faqes se Iber Lepenc-it

13.01.2020 1 Sherbimet e mirembajtjes se 
Web-faqes se Iber Lepenc-it

Paushall 1,00 350,00 350,00

22 93900000-7 Sherbimet e servisimit te 
aparateve kunder zjarrit

09.03.2020 1 Sherbimet e servisimit te 
aparateve kunder zjarrit

Paushall 1,00 2.800,00 2.800,00

23 93900000-7 Kontrolli i rrufepritesve dhe 
matja e rezistences

09.03.2020 1 Kontrolli i rrufepritesve dhe 
matja e rezistences

Paushall 1,00 2.500,00 2.500,00

24 93900000-7 Auditimi i pasqyrave financiare 
te IL-se

02.11.2020 1 Auditimi i pasqyrave financiare 
te IL-se

Paushall 1,00 10.000,00 10.000,00

25 93900000-7 Sherbime te marketingut 20.01.2020 1 Sherbime te marketingut Paushall 1,00 60.000,00 60.000,00

26 93900000-7 Sherbime te telekomunikimit 06.07.2020 1 Sherbime te telekomunikimit Paushall 1,00 12.760,00 12.760,00

27 93900000-7 Sherbimet e sigurimit te 
automjeteve

20.01.2020 1 Sherbimet e sigurimit te 
automjeteve

Paushall 1,00 8.000,00 8.000,00

28 93900000-7 Servisimi i pajisjeve te IT-se 13.01.2020 1 Servisimi i pajisjeve te IT-se Paushall 1,00 5.000,00 5.000,00

29 93900000-7 Shqyrtimi i transformatorëve 
dhe mbrojtjeve

06.04.2020 1 Shqyrtimi i transformatorëve 
dhe mbrojtjeve

Paushall 1,00 5.000,00 5.000,00

Totali i Vlerës 110.910,00

II.3)KONTRATAT PËR PUNË
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Rendor i 
prokurimev

e

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP)

Përshkrimi i Kontratës

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit

Nr. 
Rendo

r
Artikulli Njësia matëse

Sasia e 
përafërt 
Vjetore

Çmimi për Njësi
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës

30 45233200-1 Riparime ne Penden Ujman 
dhe Pridvorice

20.01.2020 1 Riparime ne Penden Ujman 
dhe Pridvorice

Paushall 1,00 60.000,00 60.000,00

31 45233200-1 Riparime ne HC Ujman 20.01.2020 1 Riparime ne HC Ujman Paushall 1,00 100.000,00 100.000,00

32 45233200-1 Sanimi i rreshqitjes se dheut 
dhe kanalit kryesor Mihaliq - 
Besi ne Babin Most - me 
akuadukt Bregaj

27.01.2020 1 Sanimi i rreshqitjes se dheut 
dhe kanalit kryesor Mihaliq - 
Besi ne Babin Most - me 
akuadukt Bregaj

Paushall 1,00 700.000,00 700.000,00

33 45233200-1 Rehabilitimi i pompes 200kV ne 
SP Samadrexhe

08.06.2020 1 Rehabilitimi i pompes 200kV ne 
SP Samadrexhe

Paushall 1,00 3.000,00 3.000,00

34 45233200-1 Riparimi i kanalit Bivolak - 
Vasileve - Fushtice

15.06.2020 1 Riparimi i kanalit Bivolak - 
Vasileve - Fushtice

Paushall 1,00 30.000,00 30.000,00

35 45233200-1 Sanimi i Objekteve Ndarese - 
ON dhe Stacioneve Pompike - 
SP

04.05.2020 1 Sanimi i Objekteve Ndarese - 
ON dhe Stacioneve Pompike - 
SP

Paushall 1,00 100.000,00 100.000,00

36 45233200-1 Riparimi i largperquesve 10 kV  
dhe 35 kV

06.04.2020 1 Riparimi i largperquesve 10 kV  
dhe 35 kV

Paushall 1,00 7.000,00 7.000,00

37 45233200-1 Sanimi i objektit te pompave ne 
Sfaraqak, vendosja e laminatit, 
ngjyrosja e mureve te zyreve 
dhe riparimi i banjos per 
punetor ne Vushtrri

02.03.2020 1 Sanimi i objektit te pompave ne 
Sfaraqak, vendosja e laminatit, 
ngjyrosja e mureve te zyreve 
dhe riparimi i banjos per 
punetor ne Vushtrri

Paushall 1,00 15.000,00 15.000,00

38 45233200-1 Ndertimi i objektit te Drejtorise - 
Faza e -I-re

23.03.2020 1 Ndertimi i objektit te Drejtorise Paushall 1,00 500.000,00 500.000,00

39 45233200-1 Riparimi i stabilimenteve dhe 
mbrojtjeve te evidentuara si 
defekte gjate shqyrtimit te 
trafove

16.03.2020 1 Riparimi i stabilimenteve dhe 
mbrojtjeve te evidentuara si 
defekte gjate shqyrtimit te 
trafove

Paushall 1,00 25.000,00 25.000,00

Totali i Vlerës 1.540.000,00

II.4)KONKURSET E PROJEKTIMIT

Rendor i 
prokurimev

e

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP)

Përshkrimi i Kontratës

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit

Nr. 
Rendo

r
Artikulli Njësia matëse

Sasia e 
përafërt 
Vjetore

Çmimi për Njësi
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës

Totali i Vlerës
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